



CFR Holding ApS

Norsmindevej 150
8340 Malling
CVR-nr. 42902403

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2024

Christian Frismodt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CFR Holding ApS
Norsmindevej 150
8340 Malling

CVR-nr.: 42902403
Stiftelsesdato: 30.11.2021
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Christian Frismodt, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber og investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 31.751 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(28.906)	(15.625)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(31.728.265)	57.280.000
Andre finansielle indtægter		364	0
Andre finansielle omkostninger		(1.000)	(1.304)
Resultat før skat		(31.757.807)	57.263.071
Skat af årets resultat	1	6.499	0
Årets resultat		(31.751.308)	57.263.071
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		122.000	0
Overført resultat		(31.873.308)	57.263.071
Resultatdisponering		(31.751.308)	57.263.071

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		171.083.185	160.535.494
Finansielle aktiver	2	171.083.185	160.535.494
Anlægsaktiver		171.083.185	160.535.494
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		6.499	0
Tilgodehavender		6.499	0
Likvide beholdninger		16.572	22.302.071
Omsætningsaktiver		23.071	22.302.071
Aktiver		171.106.256	182.837.565

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		42.000	42.000
Overført overskud eller underskud		150.050.187	181.923.495
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	0
Egenkapital		150.214.187	181.965.495
Gæld til tilknyttede virksomheder		20.146.270	126.270
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		740.799	740.800
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		20.892.069	872.070
Gældsforpligtelser		20.892.069	872.070
Passiver		171.106.256	182.837.565
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	42.000	181.923.495	0	181.965.495
Årets resultat	0	(31.873.308)	122.000	(31.751.308)
Egenkapital ultimo	42.000	150.050.187	122.000	150.214.187

Noter

1 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Refusion i sambeskatning	(6.499)	0
	(6.499)	0

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	160.535.494
Tilgange	42.275.956
Kostpris ultimo	202.811.450
Årets nedskrivninger	(31.728.265)
Nedskrivninger ultimo	(31.728.265)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	171.083.185

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Frismodt Holding ApS	Danmark	ApS	100,00

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag i regnskabsåret.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
